

Contract de furnizare
nr. 49 data 08.06.2017

1. Părțile contractante

În temeiul Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice coroborat cu reglementările din Hotărârea nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului – cadru din Legea nr.98/2016 privind achizițiile publice, s-a încheiat prezentul contract de produse,

între

ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ DE APĂ PRUT-BĂRLAD, Iasi, str. Theodor Văscăuțeanu nr.10, cod postal 700462, tel: 0232/218.192, fax: 0232/213.884, Cod fiscal RO 23780878, Cont IBAN RO51 TREZ 4065 0220 1X02 0605 deschis la Trezoreria Iasi, reprezentată legal **dr.ing. Petru AVRAM**, căruia i-au fost delegate sarcinile și responsabilitățile funcției de director ABA Prut-Bârlad - și **Director economic - ec. Olga MUSTEAȚĂ**, în calitate de **autoritate contractanta**, pe de o parte

și

S.C. TEHCOM SRL, cu sediul în municipiul Ploiesti, strada Calugareni, nr.2, jud. Prahova, tel. 0722937344 / fax 0344100239 , cod de înregistrare fiscală: RO1351883, J29/1742/1992, cont IBAN RO10TREZ5215069XXX000898 deschis la Trezoreria Municipiului Ploiesti, reprezentată prin Director General Miu Ion, în calitate de prestator, pe de altă parte.

2. Definiții

2.1 - În prezentul contract următorii termeni vor fi interpretați astfel:

- a. **contract** –prezentul contract și toate anexele sale;
- b. **achizitor și furnizor** - părțile contractante, așa cum sunt acestea numite în prezentul contract;
- c. **prețul contractului** - prețul plătit furnizorului de către achizitor, în baza contractului, pentru îndeplinirea integrală și corespunzătoare a tuturor obligațiilor asumate prin contract;
- d. **produse** – materiale metalice;
- e. **servicii** - servicii aferente livrării produselor, respectiv activitățile legate de furnizarea produselor, cum ar fi transportul, asigurarea, instalarea, punerea în funcțiune, asistența tehnică în perioada de garanție și orice alte asemenea obligații care revin furnizorului prin contract;
- f. **origine** - locul unde produsele au fost realizate, fabricate. Produsele sunt fabricate atunci când prin procesul de fabricare, prelucrare sau asamblare majoră și esențială a componentelor rezultă un produs nou, recunoscut comercial, care este diferit, prin caracteristicile sale de bază, prin scop sau prin utilitate, de componentele sale. Originea produselor și serviciilor poate fi distinctă de naționalitatea furnizorului;
- g. **destinație finală** - locul unde furnizorul are obligația de a furniza produsele;
- h. **termenii comerciali** de livrare vor fi interpretați conform INCOTERMS 2000 – Camera Internațională de Comerț (CIC);
- i. **forța majoră** - reprezintă o împrejurare de origine externă, cu caracter extraordinar, absolut imprevizibilă și inevitabilă, care se află în afara controlului oricărei părți, care nu se datorează greșelii sau vinei acestora, și care face imposibilă executarea și, respectiv, îndeplinirea contractului; sunt considerate asemenea evenimente: războaie, revoluții, incendii, inundații sau orice alte catastrofe naturale, restricții apărute ca urmare a unei carantine, embargou, enumerarea nefiind exhaustivă, ci enunțiativă. Nu este considerat forță majoră un eveniment asemenea celor de mai sus care, fără a crea o imposibilitate de executare, face extrem de costisitoare executarea obligațiilor uneia din părți;
- j. **zi** - zi calendaristică; **an** - 365 de zile.

3. Interpretare

3.1 - În prezentul contract, cu excepția unei prevederi contrare, cuvintele la forma singular vor include forma de plural și vice versa, acolo unde acest lucru este permis de context.

3.2 - Termenul "zi" sau "zile" sau orice referire la zile reprezintă zile calendaristice dacă nu se specifică în mod diferit.

Clauze obligatorii

4. Obiectul și prețul contractului

4.1. - Furnizorul se obligă să furnizeze materiale metalice în conformitate cu obligațiile asumate prin prezentul contract și prin oferta financiară nr. 10253/31.05.2017.

4.2. - Achizitorul se obligă să plătească furnizorului prețul convenit pentru îndeplinirea contractului de furnizare.

4.3. - Prețul pentru îndeplinirea contractului, respectiv prețul produselor livrate, plătit furnizorului de către achizitor este de **90.797,06 lei** la care se adaugă TVA în valoare de **17.251,44 lei**.

5. Durata contractului

5.1 - Prezentul contract este valabil începând cu data de 08.06.2017 până la 31.07.2017.

6. Documentele contractului

6.1 - Documentele contractului sunt :
- oferta financiară nr. 10253/31.05.2017.

7. Obligațiile principale ale furnizorului

7.1 - Furnizorul se obligă să livreze materiale metalice, pe cheltuiala sa, la adresele prevăzute în anexa contractului.

7.2- Furnizorul se obligă să furnizeze produsele la standardele prezentate în propunerea tehnică.

7.3 - Furnizorul se obligă să furnizeze produsele în perioadele prevăzute în anexa prezentului contract.

7.4 - Furnizorul se obligă să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

- i) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și
- ii) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

8. Obligațiile principale ale achizitorului

8.1- Achizitorul se obligă să achiziționeze, respectiv să cumpere și să plătească prețul convenit în prezentul contract.

8.2 - Achizitorul se obligă să recepționeze produsele în termenul convenit.

8.3 - Achizitorul se obliga sa plateasca pretul produselor catre furnizor, in baza facturii, in termen de 45 zile de la data receptiei, in cont deschis la Trezorerie.

9. Sancțiuni pentru neîndeplinirea culpabilă a obligațiilor

9.1 - În cazul în care, din vina sa exclusivă, furnizorul nu își îndeplinește obligațiile asumate, atunci achizitorul are dreptul de a deduce din prețul contractului, ca penalități, o sumă echivalentă cu 0,01% pentru fiecare zi de întârziere, din prețul produselor nelivrate la termen.

9.2- În cazul în care achizitorul nu își onorează obligațiile în termen de 45 de zile de la expirarea perioadei convenite, atunci acestuia îi revine obligația de a plăti, ca penalități, o sumă echivalentă cu 0,01% pentru fiecare zi de întârziere, din plata neefectuată. Valoarea penalităților nu poate depăși valoarea debitului restant.

9.3 - Nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract de către una dintre părți, în mod culpabil, dă dreptul părții lezate de a considera contractul reziliat de drept, fără intervenția instanței de judecată și de a pretinde plata de daune-interese.

9.4 - Achizitorul își rezervă dreptul de a denunța unilateral contractul, printr-o notificare scrisă adresată furnizorului, fără nici o compensație, dacă acesta din urmă dă faliment, cu condiția ca această denunțare să nu prejudicieze sau să afecteze dreptul la acțiune sau despăgubire pentru furnizor. În acest caz, furnizorul are dreptul de a pretinde numai plata corespunzătoare pentru partea din contract îndeplinită până la data denunțării unilaterale a contractului.

Clauze specifice

11. Recepție, inspecții și teste

11.1 - Achizitorul sau reprezentantul său are dreptul de a inspecta și/sau testa produsele pentru a verifica conformitatea lor cu specificațiile din anexa/anexele la contract.

11.2 - Inspecțiile și testele din cadrul recepției provizorii și recepției finale (calitative) se vor face la destinația finală a produselor.

11.3 - Dreptul achizitorului de a inspecta, testa și, dacă este necesar, de a respinge nu va fi limitat sau amânat datorită faptului că produsele au fost inspectate și testate de furnizor, cu sau fără participarea unui reprezentant al achizitorului, anterior livrării acestora la destinația finală.

11.4 - Prevederile clauzelor 11.1-11.3 nu îl vor absolve pe furnizor de obligația asumării garanțiilor sau altor obligații prevăzute în contract.

12. Livrarea și documentele care însoțesc produsele

12.1 - Furnizorul are obligația de a livra produsele la destinația finală, respectând:

- a) perioadele și adresele prevăzute în anexa prezentului contract;
- b) termenul comercial stabilit.

12.2 Furnizorul va transmite achizitorului toate documentele ce însoțesc produsul (Factura fiscală, Aviz de expediție, Declarația de conformitate și Certificatul de garanție și calitate).

14. Perioada de garanție acordată produselor

14.1 - Produsele trebuie să îndeplinească condițiile de calitate conform specificațiilor tehnice din caietul de sarcini, parte integrantă a contractului și să fie autorizate a fi comercializate pe teritoriul României.

15. Ajustarea prețului contractului

15.1 – Prețul contractului nu se ajustează.

17. Întârzieri în îndeplinirea contractului

17.1 - Furnizorul are obligația de a îndeplini contractul de furnizare în perioada convenită.

17.2 - Dacă pe parcursul îndeplinirii contractului furnizorul nu respectă graficul de livrare, atunci acesta are obligația de a notifica achizitorul în timp util; modificarea datei/perioadelor de furnizare asumate în graficul de livrare se va face cu acordul părților, prin act adițional.

17.3 - În afara cazului în care achizitorul este de acord cu o prelungire a termenului de livrare, orice întârziere în îndeplinirea contractului dă dreptul achizitorului de a solicita penalități furnizorului, conf. art 9.1.

18. Incetarea contractului

18.1 - Prezentul contract încetează în următoarele condiții:

- la termen, dacă nici una dintre părți nu solicită prelungirea acestuia;
- nerespectarea obligațiilor asumate prin prezentul contract dă dreptul părții lezate de a considera contractul de drept reziliat, fără intervenția instanței cu respectarea unui termen de preaviz de 15 zile și/sau de a pretinde plata de daune-interese;
- în cazul dizolvării, lichidării, falimentului, retragerii autorizației de funcționare a uneia dintre contractanți;
- prin imposibilitate de executare, în condițiile forței majore sau a cazului fortuit.

19. Forța majoră

19.1 - Forța majoră este constatată de o autoritate competentă.

19.2 - Forța majoră exonerează părțile contractante de îndeplinirea obligațiilor asumate prin prezentul contract, pe toată perioada în care aceasta acționează.

19.3 - Îndeplinirea contractului va fi suspendată în perioada de acțiune a forței majore, dar fără a prejudicia drepturile ce li se cuveneau părților până la apariția acesteia.

19.4 - Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți, imediat și în mod complet, producerea acesteia și să ia orice măsuri care îi stau la dispoziție în vederea limitării consecințelor.

19.5 - Partea contractantă care invocă forța majoră are obligația de a notifica celeilalte părți încetarea cauzei acesteia în maximum 15 zile de la încetare.

19.6 - Dacă forța majoră acționează sau se estimează că va acționa o perioadă mai mare de 6 luni, fiecare parte va avea dreptul să notifice celeilalte părți încetarea de drept a prezentului contract, fără ca vreuna din părți să poată pretinde celeilalte daune-interese.

20. Soluționarea litigiilor

20.1 - Achizitorul și furnizorul vor depune toate eforturile pentru a rezolva pe cale amiabilă, prin tratative directe, orice neînțelegere sau dispută care se poate ivi între ei în cadrul sau în legătură cu îndeplinirea contractului.

20.2 - Dacă, după 15 de zile de la începerea acestor tratative, achizitorul și furnizorul nu reușesc să rezolve în mod amiabil o divergență contractuală, fiecare poate solicita ca disputa să se soluționeze de către instanțele judecătorești competente de la sediul achizitorului.

21. Limba care guvernează contractul

21.1 - Limba care guvernează contractul este limba română.

22. Comunicări

22.1 - (1) Orice comunicare între părți, referitoare la îndeplinirea prezentului contract, trebuie să fie transmisă în scris.

(2) Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii, cât și în momentul primirii.

22.2 - Comunicările între părți se pot face și prin posta, fax sau e-mail, cu condiția confirmării în scris a primirii comunicării.

23. Legea aplicabilă contractului

23.1 - Contractul va fi interpretat conform legilor din România.

Părțile au înțeles să încheie azi 8.06.2017 prezentul contract în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR

**ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ DE APĂ
PRUT - BĂRLAD**

FURNIZOR

SC TEHCOM SRL

p. Director,

dr.ing. Petru Avram

Director Economic,

ec. Olga Musteață

Director general,

Ion MIU

Birou Achiziții-Lucrări și
Servicii,
tehn. Cezar Mihail Virlean

Compartiment Juridic,

cons. Jur. Mihaela Pavel

**ADMINISTRAȚIA BAZINALĂ DE APĂ PRUT-BĂRLAD
VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR PREVENTIV
Ec. Crețu Constantin**



Anexa nr. 1
la contractul nr. 49 / 08.06.2017

LOT Galati

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cant	Pret unitar	Valoare
1	Cablu spiroidal 1x19+IWS Ø 3,2 - Ø 3,6 mm acoperit cu plastic rezistent	m	100	3.08	308
2	Otel beton laminat la cald cu profil neted OB 37, Ø 6mm (colac) STAS 438-1/2012	kg	123	2.22	273.06
3	Otel beton laminat la cald cu profil neted OB 37, Ø 8mm (colac) STAS 438-1/2012	kg	184	2.22	408.48
4	Otel beton laminat la cald cu profil neted OB 37, Ø 20mm (1 bara 6 ml), 2.47 kg=1 ml STAS 438-1/2012	kg	32	2.75	88
5	Plasa rabitz 0.8x1000 mm (25m/rola)	buc	1	77.46	77.46
6	Sarma moale neagra colac 1 mm	kg	4	4	16
7	Sarma moale neagra colac 2 mm	kg	1025	3.19	3269.75
8	Sarma moale neagra colac 3 mm	kg	333	3.09	1028.97
9	Teava rectangulara 60mm*40mm*3mm (6ml/bara)	ml	324	12.4	4017.6
10	Teava rotunda (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219 D=108mm Gr=4mm (6 ml/buc 12 buc)	ml	54	30.44	1643.76
TOTAL Lei fara TVA				11131.08	
TOTAL Lei cu TVA				13245.99	

LOT Vaslui

NR. CRT.	DENUMIRE MATERIAL	CANT	UM	Pret unitar	Valoare
1	cablu spiroidal 1x19+IWS, Ø3.2-Ø3.6 mm acoperit cu plastic rezistent (rola de 200 m)	400	ml	3.15	1260
2	cablu tractiune Ø16 mm inima metalica, constructie 6x7	20	ml	12.5	250
3	Plasa gard sarma zincata, diametru sarma: 2,5 mm, h=1,5 m, L=10 m, dimensiuni ochi L x l: 50 x 50 mm	1800	kg	3.89	7002
4	Otel beton laminat la cald cu profil neted 37, Ø 10mm (bara), STAS 438-1/2012	17	kg	2.25	38.25
6	Otel beton laminat la cald cu profil neted 37, Ø 30mm (bara), STAS 438-1/2012	49	kg	2.75	134.75
7	Otel beton laminat la cald cu profil neted 37, Ø 6mm (colac), STAS 438-1/2012	62	kg	2.22	137.64
8	Otel beton laminat la cald cu profil neted 37, Ø8mm (colac), STAS 438-1/2012	175	kg	2.22	388.5
9	Otel beton PC 52, Ø 10mm (bara), STAS 438-1/2012	30	kg	2.22	66.6
10	Otel beton PC 52, Ø 12mm (bara), STAS 438-1/2012	140	kg	2.22	310.8
11	Otel beton PC 52, Ø 16mm (bara), STAS 438-1/2012	3875	kg	2.18	8447.5
12	Otel rotund laminat la cald Ø 130 mm, S235JR (bara)	104	kg	2.75	286
13	Otel rotund laminat la cald Ø 20 mm, S235JR (bara)	15	kg	2.75	41.25

14	Plasa sudata (Lx l x D: 6000 mm x 2000 mm x 6 mm, ochi 100 x 100 mm)	6	buc	96.48	578.88
15	platbanda neagra 20 x 3 mm	4	kg	2.7	10.8
16	Platbanda zincata 25x3 mm	30	kg	4.35	130.5
17	Platbanda zincata 40x4 mm	113	kg	4.75	536.75
18	platbanda neagra 60 x 5 mm	40	kg	2.75	110
19	Profil cornier 35 x 35 x 3 mm	442	kg	2.7	1193.4
20	profil cornier 45 x 45 x 4 mm	14	kg	3	42
21	profil cornier 60 x 60 x 6 mm	65	kg	2.65	172.25
22	Profil laminat UNP 120	783	kg	2.59	2027.97
23	Profil laminat UNP 260	300	kg	2.59	777
24	sarma moale neagra, colac, d= 2 mm	298	kg	3.15	938.7
25	sarma moale neagra, colac, d=1.25 mm	4	kg	4	16
26	sarma zincata, d=3 mm, colac	111	kg	4	444
27	tabla neagra, gr.de 8 mm, (25.5 mp)	1630	kg	2.71	4417.3
28	tabla neagra, gr. de 10mm, (1.2 mp)	100	kg	2.75	275
29	tabla neagra, gr. 3 mm grosime (2000x1000mm x 4 buc)	192	kg	2.85	547.2
30	Tabla striata otel (TGZ, S235JR, EN 10025) L x l x gr : 2000 mm x500 mm x 5 mm	43	kg	2.95	126.85
31	Tabla zincata cutata, dimensiune 0.35x810x2000 mm	10	buc	25	250
32	Teava rotunda (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 26,9 mm x 2 mm	8	ml	3.35	26.8
33	Teava rotunda (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 32 mm x 3 mm (6 ml/buc)	30	ml	5.89	176.7
34	Teava (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 48,3 mm x 3 mm	2	ml	9.94	19.88
35	Teava (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 60,3 mm x 3 mm (6 ml/buc)	111	ml	12.19	1353.09
36	Teava (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 88,9 mm x 3 mm (6 ml/buc)	32	ml	18.58	594.56
37	Teava rotunda (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 33,7 mm x 1.5 mm	2	ml	3.8	7.6
38	Teava (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 42,4 mm x 3.6 mm (6 ml/buc)	12	ml	10.05	120.6
39	Teava neagra patrata 20 x 20 x 1.5 mm (6 ml/buc)	90	ml	2.74	246.6
40	teava neagra patrata 80 x 80 x3 mm	10	ml	20.33	203.3
41	Teava (OL) din otel sudata longitudinal si executata din banda laminata la rece conform EN 10219, Ø 177.8 mm x 5 mm	1	ml	150	150
42	Teava neagra patrata 15 x 15 x 1.5 mm (6 ml/buc)	80	ml	3.8	304
TOTAL Lei fara TVA				34161.02	
TOTAL Lei cu TVA				40651.62	

LOT Iasi

Nr. crt.	Denumire material	Cant.	UM	Pret unitar	Valoare
1	CORNIER LAMINAT CU ARIPI EGALE 30 X 30 X 3 MM CALITATE S235 1,38 KG/ML	157.5	ML	3.74	589.05
2	CORNIER LAMINAT CU ARIPI EGALE 100X100X10MM CALITATE S235 15,05 KG/ML	180	KG	2.65	477
3	OTEL BETON OB 37 D= 8 MM	20	KG	2.22	44.4
4	OTEL BETON OB 37 D= 6 MM	125	KG	2.22	277.5
5	OTEL BETON PC 52 D= 20 MM	22	KG	2.22	48.84
6	OTEL BETON PC 52 D= 12 MM	490	KG	2.22	1087.8
7	OTEL BETON PC 52 D= 16 MM	300	KG	2.22	666
8	OTEL ROTUND OL 52 D= 110 MM	50	KG	3.1	155
9	OTEL ROTUND OL 52 D= 36 MM	48	KG	3.05	146.4
10	OTEL ROTUND OL 52 D= 60 MM	132	KG	3.05	402.6
11	OTEL ROTUND OL 52 D= 80 MM	50	KG	3.05	152.5
12	OTEL ROTUND OL 52 D= 24 MM	50	KG	3.05	152.5
13	PLASA SUDATA DIAMETRU 8MM 2X6M OCHI 100X100MM	30	BUC	204	6120
14	PLATBAND 80 X 50 MM /31,40 KG/ ML	30	KG	2.8	84
15	PLATBAND ZN 25 X 3 MM	24	M	3	72
16	PROFIL UNP 180 (LUNGIME-12 ML PROFIL (H) - 180 MM L TALPA (B) - 70 MM GROSIME INIMA (S) - 8 MM G.TALPA (T) - 11 MM; 22,5 kg/ml)	210	KG	2.59	543.9
17	PROFIL UNP 120 (LUNGIME-12 ML PROFIL (H) - 120 MM L TALPA (B) - 55 MM GROSIME INIMA (S) - 7 MM G.TALPA (T) - 9 MM; 13,7 kg/ml)	484	KG	2.59	1253.56
18	PROFIL UNP 100 (LUNGIME-12 ML PROFIL (H) - 100 MM L TALPA (B) - 50 MM GROSIME INIMA (S) - 6 MM G.TALPA (T) - 8, 5 MM; 10,9 kg/ml)	28	KG	2.59	72.52
19	PROFIL UNP 220 (LUNGIME-12 ML PROFIL (H) - 220 MM L TALPA (B) - 80 MM GROSIME INIMA (S) - 9 MM G.TALPA (T) - 12, 5 MM)	867	KG	2.59	2245.53
20	SARMA GHIMPATA ZINCATA 2MM / 200 M	8	ROLE	76	608
21	SARMA NEAGRA D- 2 MM	79	KG	3.19	252.01
22	SARMA NEAGRA D- 3 MM	48	KG	3.09	148.32
23	TABLA DE OTEL OL 37 STAS 92\624 - 80, 1,5MM, DECAPATA SI LAMINATA LA RECE 8 MP	1038	KG	3.3	3425.4
24	TABLA NEAGRA 8 X1000 X 2000 MM	50	KG	2.9	145
25	TABLA NEAGRA 10 X1500 X 6000 MM	216	KG	2.85	615.6
26	TABLA STRIATA 5 X 1500 X 6000 MM	716	KG	2.92	2090.72
27	TEAVA D 60	240	KG	2.9	696
28	TEAVA METAL DN = 220 MM /5 MM -GROSIME	56	ML	78.31	4385.36
29	TEAVA PATRATA 40/40/3 (3.3 kg/ml)	630	KG	2.9	1827
30	TEAVA PATRATA 80/80/3 (7.07 kg/ml)	945	KG	2.9	2740.5
31	TEVI CONSTRUCTII CMH 60 3 X 2,9/ S235 JRH LG 6M	24	ML	11.25	270

32	TEAVA TRASA D 80 X 6 MM	40	ML	69.9	2796
33	TEAVA ZN SUDATA 60, 3X2,9 MM	24	ML	18.68	448.32
TOTAL Lei fara TVA				35039.33	
TOTAL Lei cu TVA				41696.80	

LOT Botosani

Nr. crt.	Denumire material	UM	Cant	Pret unitar	Valoare
1	plasa sarma zincata, gr 2mm, h=1.5 m, l=10 m, dimensiune ochi 40 x 40 mm, 16 kg/rola	kg	480	4	1920
2	sarma ghimpata zincata Ø 2 mm - 100 ml/ rola, 10 kg/ rola	kg	230	4	920
3	sarma otel moale Ø 2 mm	kg	260	3.5	910
4	sarma otel moale Ø 3 mm	kg	1000	3.5	3500
5	teava metalica rectangulara (60x30x2) mm , 40 kg	ml	214	7.8	1669.2
6	teava metalica rectangulara (60x60x3) mm , 32 kg	ml	59	15.38	907.42
7	teava metalica rectangulara (30x20x2) mm , 21 kg	ml	18	4.07	73.26
8	otel beton Ø 6 mm	kg	28.5	2.3	65.55
9	otel beton Ø 8 mm	kg	134	2.3	308.2
10	tabla neagra, dimensiuni (2000x1000x2) mm	buc	2	96	192
TOTAL Lei fara TVA				10465.63	
TOTAL Lei cu TVA				12454.10	

Loc de livrare: SGA Vaslui-sos. Nationala, nr.4,loc. Moara Grecilor
 Loc livrare: Baza de Mecanizare, str. Manta Rosie nr. 16, Iasi
 Loc livrare: SGA Botosani, str. Ion Creanga, Nr.86, Botosani
 Loc de livrare: Tecuci , str Cuza Voda nr. 12.

ACHIZITOR
ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA
PRUT - BARLAD

FURNIZOR
SC TEHCOM SRL

p.Director,
dr.ing. Petru Avram

Director Economic,
ec. Olga Musteață

Director general,
Ion MIU

Birou Achizitii Lucrari si
 Servicii,
tehn. Cezar Mihael Virlan

Compartiment Juridic,
cons. Jur. Mihaela Pavel

ADMINISTRATIA BAZINALA DE APA PRUT-BARLAD
VIZAT PENTRU CONTROL FINANCIAR PREVENTIV
Ec. Crețu Constantin

Semnătura

